Государственное бюджетное учреждение для детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей «Житниковский детский дом»

(ГБУ «Житниковский детский дом»)

ПРИКАЗ

08 октября 2021 года № 137/2

О контроле качества предоставления
социальных услуг в ГБУ «Житниковский детский дом»

На основании Федерального закона от 28.12.2013 № 442-ФЗ «Об основах
социального обслуживания граждан в Российской Федерации»,
постановления Правительства Курганской области от 09.12.2014г. №476 «Об
утверждении Порядка организации осуществления регионального
государственного контроля (надзора) в сфере социального обслуживания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о контроле качества социальных услуг в ГБУ
«Житниковский детский дом» (Приложение 1).

2. Утвердить план контроля качества предоставления государственных
социальных услуг (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПО директора
ГБУ «Житниковский детский дом»

С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Подпись

Потеряева Е.В. « P < f» J p  2021 г.

Семенов Д.И. « f ) f  » 2021 г. ркГ
Пепеляева Н.Л. « №  » У2? 2021 г.

Другова М.Э. « » 2021 г.

Соснина Т.А. « /7/ »  44?  2021 г.